2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.11.2017
	             г. Уссурийск
	№ 706-НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 февраля 2016 года № 376-НПА "О Положении о порядке сообщения муниципальными служащими аппарата Думы Уссурийского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение представления Уссурийского городского прокурора  от 31.10.2017 № 7-17-2017, руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 25 февраля 2016 года № 376-НПА "О Положении о порядке сообщения муниципальными служащими аппарата Думы Уссурийского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 решения Думы после слов "аппарата Думы Уссурийского городского округа" дополнить словами "и Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа";
2) в приложении к решению Думы:

а) в наименовании и пункте 1 после слов "аппарата Думы Уссурийского городского округа" дополнить словами "и Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа";

б) пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Листы журнала регистрации уведомлений должны быть пронумерованы, прошнурованы и скреплены печатью соответствующего органа местного самоуправления.";

в) в пункте 8 слова "аппарате Думы Уссурийского городского округа" заменить словами "соответствующем органе местного самоуправления";
3) в приложении 1 к Положению:

а) в наименовании после слов "аппарата Думы Уссурийского городского округа" дополнить словами "и Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа";

6) в тексте слова "аппарате Думы Уссурийского городского округа" заменить словами "соответствующем органе местного самоуправления";
4) в наименовании приложения 2 к Положению после слов "аппарата Думы Уссурийского городского округа" дополнить словами "и Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа

                             Н.Н. Рудь